p peccatis nostris meremur atterere. Similiter in
 euangelio vbi Centurio humiliter deprecatur est pro
 seruo suo. Similiter in epistola vbi Ezechias rex
 egrotavit z orauit cū lachrymis. z q̄ndecim annū
 vite ei⁹ sunt ad diti. De quo thema. Egrotavit eze-
 chias vsq̄ ad mortem zc. In summa epse duo in-
 nuunt. Primo ipsi⁹ ezechie infirmitatis p̄positio
 ibi. Egrotavit ezechias. Scdo subdit sanitatis re-
 stitutio. ibi. Et factū est verbū dñi. De p̄mo dicit.
 Egrotavit ezechias. Nota hesternā die in capi-
 te selunij monuit dñs p̄ Iobelem p̄betā filios ec-
 clese vt cōuerterent ad ip̄m cū fletu planctu z te-
 luntio. Et monuit sacerdotes z platos vt ploraret
 z plorando oraret p se z p p̄plo. In hac autē ep̄la
 spūstētus explicat filijs eccl̄ie q̄ z quāta vtilitas
 ex flebili oīone cōsequitur. ex eo qd̄ regi ezechie ad-
 lfram p̄tigit: q̄ oīone z fletu meruit sanitatē z pro-
 longationē vite. Et qd̄ ezechias copaliter meruit
 hoc p̄ctōres spūaliter merent. Ideo d̄r. In dieb⁹
 illis scz in q̄bus deus p̄ angelū suū triumphū de-
 dit z victoriā de assirijs vna nocte interfecit centū
 octoginta q̄nq̄ milia hoim in castris assiriorū. Et
 in q̄bus cepit regnare sup assirios asarandon fili⁹
 sennacherib. Nā ipse sennacherib a filijs suis pro-
 prijs. scz adramelech z sarafar in templo idoli sui
 occisus fuit. Sic d̄r Esate. xxxvij. Et sequitur. Egro-
 tavit ezechias vsq̄ ad mortē. Literaliter aut̄ fuit
 ista egritudo fm̄ hebreos apostema. i. vlc⁹. Aquila
 vero symachus z thea dicion dicitur hoc fuisse
 morbū regū. Causa aurem quare iste rex incurrit
 tam grauem egritudinē. Dicit magister in hysto-
 ria z gle. fuisse elationē. quia post illū inopinabi-
 lem triumphū q̄uis fm̄ iosephū euz populo ipse
 rex hostias imolauerit: animo tñ elatus fuit. sicut
 dicit. ij. Paral. xxxij. Dñ̄ nec dignē gratias egit.
 nec canticū cantauit. sicut cōsueuerat facere moy-
 ses z dauid in multis locis. p̄pter qd̄ vsq̄ ad mor-
 tem egrotavit. Ex q̄ euidēt elicit ad lfram qd̄ sepe
 p̄pter peccatū p̄cipue ingratitude incurrit ho-
 mines infirmitates corporis. Dñ̄ xp̄s dixit Job.
 v. Ecce sanus fact⁹ es iam noli peccare ne deteri⁹
 tibi aliqd̄ contingat. Berñ. dicit q̄ ingratitude est
 ventus vrens exiccans fontem misericordie z ob-
 struit fluentia gratie. Propterea subdit. Et intra-
 uit scz de mandato dñi factō per internā conspi-
 rationē z p̄phetiā reuelatōnē ad eū isaias fili⁹ amos
 p̄pheta: z dixit ei. Hec dicit dñs. scz verbū stabile
 qd̄ nec potest renocari. Dispone domui tue quia
 morieris tu z nō viues. Dixit nāq̄ illi q̄ disponēt
 de domo regia. q̄s scz post eū regnere debēt. nō cū
 habebat filiū. nōdū em̄ erat nat⁹ manasses. S̄z d̄r
 ceres. q̄re ex B fuit excitat⁹ ad orandū cū sciret p̄-
 phetiā esse imobilē veritatē. Dicedū q̄ nō orauit
 nec patet ex lra vt eius plongerēt vita. nec q̄ ei ad-
 derentur anī plures. Sed territus mortis iudicio
 quo terrenur fm̄ glosam et sancti viri qui orant
 vt p̄pter mala que fecerant bona sua non essent in
 obliuione apud deum. Nota fm̄ sensum spiri-
 tualem. Dic tangit duplex moriū qd̄ debet exci-
 tare peccatorē ad orandū. Primū est perpetratio
 mortal culpe. Scdm̄ ē cōminatio gehēnal pene.
 Pro primo dicit. q̄ ezechias in p̄sona peccatoris

Ita v

Feria quinta post Linerum

egrotavit vsq; ad mortem. Sepe em̄ in scriptura sancti viri gerūt tūpū p̄ctōris. Sic hic ezechias et petrus Actū. xij. Ista autem egrotatio vsq; ad mortē etiā inclusivē ē ipsa p̄perratio culpe mortalis. q̄ egrotat corpus et movit aia. Egrotat quidez quia vulnerat in naturalibus. Movit v̄o q; p̄uat dei gr̄a q̄ est ei v̄ita. Et obligat ad mortē eternam Pro ista egritudine vt curet. i. p̄ctm̄ remittat debet orare ois hō cū p̄pheta postq; dixerat deo. Tu remisisti iniquitatē p̄cti mei. Subdit. Pro hac orabit ad te ois sc̄tus vt mereat remissionē oim̄ peccatorū. Ista egritudo est multiplex s̄m̄ sc̄m̄ Tho. Supbia ē sicut frenesis. Invidia sicut epilemm̄. Ira sicut furia. Avaricia sicut hydropisis. Accidia sicut letargia et sicut palisis. Gula sicut apoplexia. Luxuria sicut lepra. Pro his oibus egritudinib; debet p̄ctōr egrotus orare celestē medicū cū p̄pheta. Dñe miserere mei sana animā meā q; peccant tibi. Nota q; sicut elatio istius regis fuit causa sue infirmitat; et corporalis. ita supbia fuit initium infirmitatis sp̄ualis. Initium em̄ ois p̄cti est superbia. Ergo cuilibet p̄ctōri p̄t dīci p̄ inspirationē et p̄ exteriorē exhortationē. Dispone domui tue. id est aie tue. i. cogitādo qd̄ feceris. quē offendisti qd̄ pdidisti. qd̄ incurristi. dispone dolendo corde p̄fitendo ore. satisfaciēdo ope. p̄ponēdo volūtātē. scz nūq; relabi in p̄ctm̄. vt sic possis dicē cū p̄pheta. ps. xxv. Dñe dilexi decorē domus tue. Aia em̄ tua nō solū est dom⁹ tua. imo ē et domus dei. Dispone ergo q; tu morieris et nō viues. i. q; mortu⁹ es sp̄ualiter morieris eternalit̄ nisi cōvertaris. Ergo dispone tu. ps. cxvij. Non moriar s; vitā et narrabo opa tua. Et bene narrabo si vitā. quia dicit ps. cxij. Non mortui laudabūt te dñe. i. mortui in p̄ctis. neq; oēs q; descendūt in infernū. s; nos q; vivimus in morib; et virtutib; b̄ndicim⁹. i. laudam⁹ dñm. Sequitur modus orōnis. et tanguntur tria. Primū respicit locū. sc̄m̄ respicit verbū. tertius respicit signū. Propter p̄mū dicit. Et p̄vertit ezechias faciē suā ad parietē. Contristat⁹ em̄ fuit cū audivit verba p̄phete credēs se simpl̄ mort. Contristatus s̄m̄ mḡm̄ in hystoria ne frustra videret p̄missio facta dauid de xpo. eo q; ipe filiū nō habebat. et tristat⁹ vt oraret secret⁹ et ne assistēs eius viderēt lacrimas p̄vertit faciē suā ad parietē iuxta quē iacebat. et certe orare secrete in abscondito cōgruū est iuxta verbū saluatoris Math. vj. Tu autē cū oraveris intra in cubiculū. Vel p̄vertit faciem suā ad parietē. scz porticū tēpli iuxta quē cubabat. vt q; in porticu abscondere nō poterat ad orandū saltē faciē ei⁹ absconderet. Legim⁹ de Daniele q; existēs in terra chaldeorū trib⁹ tp̄ib⁹ in die flectebat genua sua. ap̄tis fenestris orabat contra hierlm̄. Daniel. vj. Et certus locus bene cōvenit orōni. q; dom⁹ mea dom⁹ orōnis vocabit. Lu. xix. Et oravit ad dñm et dixit. Obsecro dñe memento queso quomō ambulaverim coram te in veritate scz religionis. dicit glosa interlinearis. et in corde p̄fecto. nō claudicans in duab⁹ partib⁹. vnā partē cordis mei dans ydolis. et alterā deo. et qd̄ bonū ē in oculis tuis fecerim. Ipe est q; valvas tēpli aperuit quas achās pater suus clauserat. qui statuas

diruit quas ille erexit. qui lucos quos dauid succendit ille nutriuerat. qui templū mūdavit qd̄ ille polluerat. q; holocausta deo obtulit q; ille neglexerat. q; sacerdotes honoravit q; ille contēpserat. q; serpentē enēū cōfregit quē diu populus adoraauerat. et cui incensum obtulerat. sicut legitur. iij. Regū. xix. Sequit. Et fleuit ezechias fletu magno: imitans patrē suū dauid q; dicebat ps. cx. Vocolū meū cū fletu miscebā. Et certe flet⁹ in orōne signū euidēs ē cōpunctionis et deuotionis. Exēplū de anna. j. Regū. j. et de maria magdalena. Luce. vij.

Nota q; duplex est act⁹ memorie. Primus ē p̄ductio verbū materie et intelligētie. et hic est actus p̄p̄ssime. Actus p̄p̄ssime ē in deo p̄ actum memorie q; est dicē. p̄ p̄ductū verbū eternū. De isto actu memorie loquunt sc̄ti doctores et theologi. Sc̄ds est actus memorie seu recordādi de quo loquunt philosophi q; est iterata cōsideratio alicui⁹ rei. Tūc em̄ p̄p̄te hō memorat aliqd̄ qm̄ illud p̄mo actualiter cōsiderauit. et postea illud considerare desit vel p̄ oblivionē vel p̄ aliam alterius rei cōsiderationē. et postmodū illud iterato considerat. Et ille actus oino nō est in deo. qui oia facta: fienda: factibilia. et fieri: possibililia simul in vnico actu p̄siderat. Vnde memorari in deo nō dicit ali quid in eo: s; ab eo. scz affectum sue bonitatis vel equitatis. sicut dicit memorari bonorū quando ea remunerat et malorū quando ea punit. De primo Abacuc. iij. Misericordie recordaberis. De secūdo psalmo. cxxxvj. Memor esto filiorum edom. Cum em̄ dixit ezechias. Memento queso domine. non petiuit q; deus memoraret qui nihil oblitiscitur. nec aliquid iterato considerat. sed petiuit affectū sue bonitatis. videlicet remunerari bona sua. et ne p̄pter mala sua q; fecerat periret. Nota q; homo ex bona inf̄sione aliqua que sunt ex genere suo bona de q;bus habet cōfecturā p̄babilē q; ea que fecit in charitate licite potest allegare coram dño in orōne si ea humilliter p̄ponit et absq; elatione. Non sicut fecit phariseus. Luce. xvij. q; bona nō allegabat recta intentione nec existens in charitate. nec humilliter sed sup̄bissime et alios p̄temnendo. qui nō orauit s̄m̄ Augustinū. s; solū seipsum laudauit. Si autē aliquis hō multa bona bene fecit. et p̄misit aliqua mala. si in orōne tñ cōfiteat mala et nō allegat sua bona oratio illius melior est quia humillior. sicut oratio dauidis qui dicebat. Propiciaberis peccato meo multum est em̄. ps. xliij. Et Thobias. Ne reminiscaris domine delicta mea. Thobie. iij. Si autē aliquis cōfiteatur mala sua: et nō allegat p̄p̄ta bona sua s; bona sanctorū. tunc est oratio melior. quia talis ponit inter se et deū talia merita q; sunt exauditione digna. Talis fuit oratio triū puerorū. Daniel. iij. qui dixerūt. Peccauim⁹ et inique egim⁹. et postea dicebant. ne auferas misericordiā tuam a nobis.